
1

LOIRET

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°45-2016-001

PUBLIÉ LE 13 JUIN 2016



Sommaire

Préfecture de la région Centre-Val de Loire et du Loiret
45-2016-06-10-003 - Arrêté fixant pour la commune de Châtillon-Coligny l'état des listes

de candidats aux élections municipales et communautaires du 26 juin 2016 (4 pages) Page 3

2



SOUS-PRÉFECTURE DE MONTARGIS
BUREAU DES COMMUNES

ARRETE
fixant pour la commune de Châtillon Coligny

l'état des listes de candidats aux élections municipales et communautaires
du 26 juin 2016

~~~~~

Le Préfet du Loiret
Chevalier dans l’ordre de la Légion d'honneur

Chevalier dans l'Ordre National du Mérite

Vu  le code électoral ;

Vu  l'arrêté préfectoral du 20 mai 2016 portant convocation des électeurs,

Vu  les récépissés définitifs d'enregistrement des déclarations de candidature,

Vu  le tirage au sort effectué en préfecture le 10 juin 2016,

Vu  l’arrêté  préfectoral  du  1er janvier  2016  portant  délégation  de  signature  à  M.  Paul
LAVILLE, sous-préfet de Montargis,

 ARRETE 

Article 1er : L'état des listes de candidats pour les élections municipales du 26 juin 2016, est
fixé, pour la commune de Châtillon Coligny, comme suit :

Numéro du panneau
d’affichage

Intitulé de la liste Tête de liste

1 Une équipe forte pour le devenir de Châtillon Mme Nicole VIGNIER
2 Partageons demain Mme Véronique FLAUDER-CLAUS

La composition des listes susvisées figure en annexe du présent arrêté.
Article 2 : Le présent arrêté sera affiché en mairie et au bureau de vote le jour du scrutin.
Article 3 : Le Sous-Préfet de Montargis et le maire de la commune de Châtillon Coligny sont
chargés, chacun en ce qui le concerne, de l'exécution du présent arrêté.

Préfecture de la région Centre-Val de Loire et du Loiret - 45-2016-06-10-003 - Arrêté fixant pour la commune de Châtillon-Coligny l'état des listes de candidats
aux élections municipales et communautaires du 26 juin 2016 3



Fait à Montargis, le 10 juin 2016
Pour le Sous-Préfet de Montargis

et par délégation,
La secrétaire générale,

Signé : Isabelle BEZARD

La présente décision peut faire l'objet d'un recours contentieux devant le Tribunal Administratif d'Orléans – 28, rue de la Bretonnerie – 45057 ORLEANS Cédex
- qui devra, sous peine de forclusion, être enregistrée au Greffe de cette juridiction dans le délai de deux mois à compter de sa publication. Tout recours doit être
adressé en recommandé avec accusé de réception.

Vous avez également la possibilité de former un recours gracieux auprès du Préfet du Loiret – Bureau des Elections et de la Réglementation – 181, rue de

Bourgogne – 45042 ORLEANS Cédex ou hiérarchique auprès du Ministre de l'Intérieur – Direction des Libertés Publiques et des Affaires Juridiques – Cabinet

– Bureau des Polices Administratives – Place Beauvau – 75800 PARIS CEDEX 08 – Ce recours gracieux ou hiérarchique maintient le  délai  de recours

contentieux, s'il est lui-même formé dans le délai de deux mois courant, à compter de la notification de la décision contestée.

Préfecture de la région Centre-Val de Loire et du Loiret - 45-2016-06-10-003 - Arrêté fixant pour la commune de Châtillon-Coligny l'état des listes de candidats
aux élections municipales et communautaires du 26 juin 2016 4



Elections municipales 1er tour du 26 juin 2016
Livre des listes détaillées

Département 45 - LOIRET Commune 085 – Châtillon Coligny

45 LOIRET
085 – CHATILLON COLIGNY

01 – UNE EQUIPE FORTE POUR LE DEVENIR DE CHATILLON
Candidats au conseil

communautaire

1 Mme VIGNIER Nicole Oui
2 M. ROUX Henri Oui
3 Mme HURÉ Danielle Oui
4 M. GUILLERM Jean-Michel Oui
5 Mme LOISEAU Nelly
6 M. NOTTIN Jacques
7 Mme IBARRA-EITO Brigitte
8 M. VAN KEMPEN Pierre
9 Mme HUARD Amandine
10 M. CHARAIX Philippe
11 Mme MELLOT Céline
12 M. DE WILDE Florent
13 Mme BAZIRE Nadège
14 M. GRAZIA Stéphane
15 Mme MERLOT Jennifer
16 M. BONNIN Romuald
17 Mme LIGNY Sylvie
18 M. ROULLET Jean
19 Mme CAMUS Odette

02 - PARTAGEONS DEMAIN
Candidats au conseil

communautaire
1 Mme FLAUDER-CLAUS Véronique Oui
2 M. RAVARD Patrice Oui
3 Mme FRANÇOIS Isabelle Oui
4 M. BELCOUR Jean-Antoine Oui
5 Mme ZURFLUH Florence
6 M. CHESTIER Patrick
7 Mme ERNOULT Sandrine
8 M. DARDONVILLE Romain
9 Mme WATEL Anne-Marie
10 M. NICOT Marc
11 Mme VEYRENC Dominique
12 M. POLVERONI Richard
13 Mme DEBAIN Isabelle
14 M. OLIVEIRA Emmanuel

Préfecture de la région Centre-Val de Loire et du Loiret - 45-2016-06-10-003 - Arrêté fixant pour la commune de Châtillon-Coligny l'état des listes de candidats
aux élections municipales et communautaires du 26 juin 2016 5



15 Mme ROMBOUT Véronique
16 M. BOURDON Mickaël
17 Mme BELLINO-PROT Nathalie
18 M. MALTET Laurent
19 Mme OLIVEIRA Sandrina

Préfecture de la région Centre-Val de Loire et du Loiret - 45-2016-06-10-003 - Arrêté fixant pour la commune de Châtillon-Coligny l'état des listes de candidats
aux élections municipales et communautaires du 26 juin 2016 6




